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Estado de Minas Gerais
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Funcéao

Legislativa
Educacéo
Educacao
Educacgéao
Educacao

Cultura
Urbanismo
Saneamento
Saneamento
Agricultura

Comunicagdes
Comunicagdes
Energia
Transporte
Transporte
Transporte
Desporto e Lazer
Encargos Especiais
Educacéao
Educacéo
Administracéo
Administracéo
Administracao
Administracdo
Administracado
Seguranca Publica
Assisténcia Social
Assisténcia Social

Assisténcia Social
Previdéncia Social
Salde
Saude
Salde

Saude

Saude

Saude

Educacéo

Reserva de Contingéncia

Subfungéo

Acéo Legislativa

Ensino Médio

Ensino Superior
Educacao Infantil
Educacéo de Jovens e
Adultos

Difusé&o Cultural

Servigos Urbanos
Saneamento Basico Urbano
Abastecimento
Promocao da Producéo
Agropecuaria
Comunicacdes Postais
Telecomunicacdes
Energia Elétrica
Infra-Estrutura Urbana
Transporte Rodoviario
Transporte Hidroviario
Lazer

Servico da Divida Interna
Ensino Fundamental
Alimentacéo e Nutricdo
Acéo Judiciaria
Administragédo Geral
Administragdo Financeira
Controle Interno

Turismo

Policiamento
Administragdo Geral
Assisténcia a Crianga e ao
Adolescente

Assisténcia Comunitaria
Previdéncia Basica
Administragdo Geral
Atencéo Basica
Assisténcia Hospitalar e
Ambulatorial

Suporte Profilatico e
Terapéutico

Vigilancia Sanitaria
Vigilancia Epidemioldgica
Administracéo Geral
Reserva de Contingéncia

Dotacao

Inicial Atualizada
885.855,00  885.855,00
5.200,00 0,00
55.200,00 65.660,51
110.100,00 65.902,00
7.800,00 1.000,00
105.600,00 41.698,00
164.810,00 158.210,00
135.150,00  219.150,00
729.173,35 714.517,52
57.530,00 80.730,00
4.190,00 1.270,00
12.500,00 12.500,00
359.400,00  399.400,00
1.499.910,00  250.541,50
455.000,00  825.453,60
113.700,00  113.700,00
79.450,00 52.608,90
48.000,00 40.000,00
4.538.961,65 4.124.280,64
100.000,00  100.000,00
156.750,00  198.750,00
3.479.270,00 4.297.425,33
6.970,00 0,00
186.850,00  171.872,00
250.000,00  250.000,00
35.000,00 95.000,00
550.000,00  637.480,00
335.880,00  338.780,00
41.300,00 47.300,00
690.000,00  697.500,00
581.400,00  540.380,00
3.117.700,00 3.458.055,00
371.000,00  381.620,00
109.500,00  151.390,00
111.400,00  118.240,00
80.700,00 55.200,00
149.250,00  148.030,00
19.000,00 0,00

19.739.500,00 19.739.500,00

rativo%20da%20Execu%C3%A7%C3%A30%20das%20Despesas%20por%20Fun%C3%A7%C3%A30%20e
Periodo: 4° Bimestre 2018

Empenhada
4° Bimestre No ExercAcio
1.165,83 759.491,16
0,00 0,00
13.066,77 32.892,12
9.621,59 48.241,03
390,00 990,00
0,00 41.698,00
1.560,00 83.226,94
0,00 98.274,64
0,00 0,00
27.550,74 50.479,60
0,00 270,00
0,00 0,00
15.674,40 389.186,00
0,00 185.541,50
196.363,36 700.977,21
16.936,00 34.084,25
32.800,00 52.243,40
0,00 40.000,00
203.114,81 3.216.140,92
28.207,42 78.122,79
14.661,42 197.734,26
317.190,94 4.133.864,16
0,00 0,00
0,00 171.872,00
0,00 0,00
6.551,15 93.294,43
20.243,93 444.143,51
6.875,49 285.888,72
7.607,40 26.422,00
7.500,00 697.500,00
12.485,01 199.991,06
198.685,31 3.245.807,10
2.650,22 137.766,11
12.964,04 142.735,74
6.626,28 41.088,09
2.665,40 5.281,40
5.774,32 94.417,90
0,00 0,00
1.168.931,83 15.729.666,04

Liquidada
4° Bimestre No Exercicio
62.499,29  443.544,89
0,00 0,00
6.730,77 26.556,12
11.579,72 42.927,01
390,00 990,00
1.266,86 17.115,48
5.395,95 64.973,12
7.250,00 58.274,64
0,00 0,00
16.990,74 39.919,59
26,37 185,39
0,00 0,00
71.478,34 209.547,19
0,00  185.541,50
93.783,36  593.183,10
11.656,00 28.804,25
18.100,00 36.143,40
4.578,97 18.119,38
451.532,96 2.141.430,70
30.082,46 78.122,79
14.661,42 196.464,11
571.043,93 2.468.867,92
0,00 0,00
14.656,00  102.592,00
0,00 0,00
11.098,72 65.030,01
40.518,48  275.665,20
40.395,72 162.618,49
7.607,40 26.422,00
135.638,37  484.198,23
30.732,93  150.990,13
380.619,08 1.955.984,02
21.799,88 72.449,43
22.495,02  103.615,58
3.836,94 33.612,75
2.665,40 5.145,40
9.053,26 53.832,49
0,00 0,00
2.100.164,34 10.142.866,31

Saldo

126.363,84
0,00
32.768,39
17.660,97
10,00

0,00
74.983,06
120.875,36
714.517,52
30.250,40

1.000,00
12.500,00
10.214,00
65.000,00

124.476,39
79.615,75

365,50
0,00

908.139,72

21.877,21

1.015,74
163.561,17
0,00

0,00
250.000,00
1.705,57

193.336,49
52.891,28

20.878,00
0,00
340.388,94
212.247,90
243.853,89

8.654,26

77.151,91
49.918,60
53.612,10
0,00
4.009.833,96
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